交城县沙河东街改造棚户区安置项目室外配套工程施工

招标控制价

（招标编号：FS141122202603040467）

一、控制价内容

交城县沙河东街改造棚户区安置项目室外配套工程施工招标控制价（最高投标限

价）（人民币）为：

001第 1标段：

招标控制价总价：

大写：陆佰柒拾叁万玖仟柒佰肆拾玖元捌角叁分；

小写：6739749.83元；

其中：分部分项工程费合价：

大写：伍佰贰拾玖万零贰佰玖拾肆元玖角柒分；

小写：5290294.97元；

措施项目费合价：

大写：肆拾捌万玖仟零柒拾肆元肆角玖分；

小写：489074.49元；

002第 2标段：

招标控制价总价：

大写：壹佰叁拾贰万零贰佰叁拾玖元陆角捌分；

小写：1320239.68元；

其中：分部分项工程费合价：

大写：壹佰零捌万柒仟零肆元整；

小写：1087004.00元；

措施项目费合价：

大写：壹万玖仟贰佰贰拾伍元零陆分；

小写：19225.06元；

003第 3标段：

招标控制价总价：

大写：肆佰肆拾壹万陆仟零壹拾陆元伍角捌分；

小写：4416016.58元；

其中：分部分项工程费合价：

大写：叁佰陆拾捌万零玖佰伍拾柒元叁角玖分；

小写：3680957.39元；

措施项目费合价：

大写：伍万伍仟零肆拾伍元玖角柒分；

小写：55045.97元；

二、监督部门

本招标项目的监督部门为交城县住房和城乡建设管理局

电话：0358-2606012

三、联系方式

招 标 人：交城县城市住宅开发有限公司                                          

地    址：山西省吕梁市交城县天宁镇天元小区综合楼三层            

联 系 人：王先生

联系电话：13753599000

招标代理机构：山西永利工程咨询有限公司

地    址：交城县三角村小区北侧 3号门面房

联 系 人：马女士